
Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria 52     [ P.IPF ]

1 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 50,60 38 1 47,5 -50 -50 47,5 33,675864

Kategoria 76     [ P.IPF ]

1 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 68,30 14 1 90 -95 95 95 54,662255

Juniorki do lat 20

1 2 3

Kategoria 76     [ P.IPF ]

NK Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00 12 1 0 0 0 0 0,000000

Seniorki

1 2 3

Kategoria 52     [ P.IPF ]

BL Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 50,60 38 1 47,5 -50 -50 47,5 33,675864

Kategoria 57     [ P.IPF ]

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 53,00 43 1 85 90 95 95 64,825189

Kategoria 63     [ P.IPF ]

1 Maciąg Klaudia /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,90 28 1 67,5 72,5 -80 72,5 45,211864

Kategoria 69     [ P.IPF ]

1 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 68,30 14 1 90 -95 95 95 54,662255

Kategoria 84     [ P.IPF ]

1 Foryś Urszula /65 TKKF Herlkules Warszawa 76,10 45 1 110 115 -120 115 62,626726

Kategoria 84+.     [ P.IPF ]

1 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,50 23 1 150 -160 -165 150 75,670666

Weteranki 40-49 lat

1 2 3

Kategoria open     [ P.IPF ]

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 53,00 43 1 85 90 95 95 64,825189

Weteranki 50-59 lat

1 2 3

Kategoria openk     [ P.IPF ]

1 Foryś Urszula /65 TKKF Herlkules Warszawa 76,10 45 1 110 115 -120 115 62,626726

2 Zwolak-Gniot Anna /68 Stow. Sportowe Puławy 55,00 35 1 45 -50 50 50 33,147219
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Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria 74     [ P.IPF ]

1 Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,00 10 2 135 145 -150 145 58,582520

2 Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 69,80 32 2 -115 -120 120 120 49,258926

3 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 72,70 7 2 -105 105 -110 105 41,525746

4 Włoch Szymon /03 TKKF Azory Kraków 70,30 18 2 97,5 -105 -105 97,5 39,755228

5 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 67,30 20 1 82,5 87,5 -92,5 87,5 37,216837

Kategoria 93     [ P.IPF ]

1 Pieper Gracjan /06 PMKS Rybak Władysławowo 83,00 9 3 -135 135 -142,5 135 48,051498

2 Brożyna Kamil /03 KS Tęcza-Społem Kielce 81,50 30 3 85 90 97,5 97,5 35,163503

Kategoria 93+.     [ P.IPF ]

1 Kot Dominik /03 KS Tęcza-Społem Kielce 93,10 1 3 105 110 115 115 38,014387

Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria 74     [ P.IPF ]

1 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,40 42 1 102,5 -142,5 142,5 142,5 62,418555

Kategoria 93     [ P.IPF ]

1 Molga Bartłomiej /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 87,20 40 3 155 160 165 165 56,787740

2 Danielewicz Bartosz /02 TKKF Azory Kraków 84,50 15 3 -150 150 -162,5 150 52,725696

3 Dobies Mateusz /02 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,80 11 3 -127,5 127,5 -145 127,5 47,640038

Kategoria 93+.     [ P.IPF ]

1 Jasiński Hubert /01 KS Tęcza-Społem Kielce 93,20 25 3 152,5 160 -165 160 52,856646

2 Góra Konrad /01 KS Tęcza-Społem Kielce 116,20 29 3 130 140 145 145 43,155903

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria 74     [ P.IPF ]

1 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 73,10 31 2 145 -150 150 150 59,036390

2 Szymura Sławomir /98 KS Tęcza-Społem Kielce 67,00 27 2 135 -140 -142,5 135 57,679065

3 Tkacz Błażej /99 KS Tęcza-Społem Kielce 65,70 6 2 112,5 -117,5 -117,5 112,5 49,042327

Kategoria 93     [ P.IPF ]

1 Zastawny Maciej /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 84,80 33 3 -180 180 -200 180 63,117003

2 Brożyna Karol /00 KS Tęcza-Społem Kielce 83,00 39 3 132,5 140 145 145 51,610869

Kategoria 93+.     [ P.IPF ]

1 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 107,00 41 3 300 -310 -310 300 92,357016

Wynik Punkty IPFN
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię  /rocznik Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła

Wynik Punkty IPFN
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię  /rocznik Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła

Wynik Punkty IPFN
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię  /rocznik Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła



Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59     [ P.IPF ]

1 Ośmiałowki Paweł /77 KS Tęcza-Społem Kielce 58,90 8 1 130 140 150 150 74,072872 `

Kategoria 66     [ P.IPF ]

1 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,50 26 1 200 -223,5 -223,5 200 87,464665

2 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,40 42 1 102,5 -142,5 142,5 142,5 62,418555

3 Wiśniewski Sebastian /84 GKS Kraska Jasieniec 64,60 13 1 120 130 135 135 59,910667

Kategoria 74     [ P.IPF ]

1 Woźniczko Marcin /81 KS Team Wrocław 70,80 19 2 190 -200 -200 190 76,963176

2 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 73,10 31 2 145 -150 150 150 59,036390

3 Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,00 10 2 135 145 -150 145 58,582520

BL Dobrowolski Rafał /82 KS Tęcza-Społem Kielce 73,70 44 2 135 -137,5 -137,5 135 52,755648

BL Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 72,70 7 2 -105 105 -110 105 41,525746

Kategoria 83     [ P.IPF ]

1 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 79,20 4 2 235 -242,5 242,5 242,5 89,357395

2 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 80,50 22 2 -170 170 175 175 63,693476

3 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,00 36 2 170 -175 -175 170 61,038008

NK Gąsienica -Samek Stanisław /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,90 16 2 -220 -220 -220 0

Kategoria 93     [ P.IPF ]

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,40 17 3 280 -292,5 X 280 93,569656

Nk Zalewski Rafał /82 TKKF Herlkules Warszawa 92,30 24 3 -292,5 -292,5 -292,5 0

Kategoria 105     [ P.IPF ]

1 Domański Arkadiusz /82 MKS Tur Ryki 103,60 2 3 215 -225 -225 215 67,179973

2 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,60 37 3 175 185 -200 185 57,806023

Kategoria 120     [ P.IPF ]

1 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 107,00 41 3 300 -310 -310 300 92,357016

2 Żuk Władysław /92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 118,90 3 3 260 -300 -300 260 76,735379

Kategoria 120+.     [ P.IPF ]

1 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 139,90 21 3 300 -315 -315 300 84,364602

Weterani 40-49 lat

1 2 3

Kategoria 83     [ P.IPF ]

1 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 79,20 4 2 235 -242,5 242,5 242,5 89,357395

2 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 76,10 5 2 192,5 197,5 -202,5 197,5 75,121966

3 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 80,50 22 2 -170 170 175 175 63,693476

4 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,00 36 2 170 -175 -175 170 61,038008

5 Kotwica Piotr /75 KS Tęcza-Społem Kielce 75,60 34 2 105 110 X 110 42,068443

Kategoria 83+.     [ P.IPF ]

1 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,60 37 3 175 185 -200 185 57,806023

Weterani 50-59 lat

1 2 3

Kategoria openm     [ P.IPF ]

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,40 17 3 280 -292,5 X 280 93,569656

NK - nieklasyfikowana(-y) Sekretarz:   Arkadiusz Znojek

BL - brak limitu Data wykonania: 2021-06-27

Wersja: 1.00
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Wszystkie zawodniczki

1 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,670666 92,50 0,50447 23 1 150

2 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 64,825189 53,00 0,68237 43 1 95

3 Foryś Urszula /65 TKKF Herlkules Warszawa 62,626726 76,10 0,54458 45 1 115

4 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 54,662255 68,30 0,57539 14 1 95

5 Maciąg Klaudia /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 45,211864 59,90 0,62361 28 1 72,5

6 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 33,675864 50,60 0,70897 38 1 47,5

7 Zwolak-Gniot Anna /68 Stow. Sportowe Puławy 33,147219 55,00 0,66294 35 1 50

Wszyscy zawodnicy

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,569656 91,40 0,33418 17 3 280

2 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 92,357016 107,00 0,30786 41 3 300

3 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 89,357395 79,20 0,36848 4 2 242,5

4 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 87,464665 65,50 0,43732 26 1 200

5 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 84,364602 139,90 0,28122 21 3 300

6 Woźniczko Marcin /81 KS Team Wrocław 76,963176 70,80 0,40507 19 2 190

7 Żuk Władysław /92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 76,735379 118,90 0,29514 3 3 260

8 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 75,121966 76,10 0,38036 5 2 197,5

9 Ośmiałowki Paweł /77 KS Tęcza-Społem Kielce 74,072872 58,90 0,49382 8 1 150

10 Domański Arkadiusz /82 MKS Tur Ryki 67,179973 103,60 0,31246 2 3 215

11 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 63,693476 80,50 0,36396 22 2 175

12 Zastawny Maciej /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 63,117003 84,80 0,35065 33 3 180

13 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,418555 65,40 0,43802 42 1 142,5

14 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 61,038008 82,00 0,35905 36 2 170

15 Wiśniewski Sebastian /84 GKS Kraska Jasieniec 59,910667 64,60 0,44378 13 1 135

16 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 59,036390 73,10 0,39358 31 2 150

17 Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,582520 71,00 0,40402 10 2 145

18 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 57,806023 103,60 0,31246 37 3 185

19 Szymura Sławomir /98 KS Tęcza-Społem Kielce 57,679065 67,00 0,42725 27 2 135

20 Molga Bartłomiej /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,787740 87,20 0,34417 40 3 165

21 Jasiński Hubert /01 KS Tęcza-Społem Kielce 52,856646 93,20 0,33035 25 3 160

22 Danielewicz Bartosz /02 TKKF Azory Kraków 52,725696 84,50 0,35150 15 3 150

23 Brożyna Karol /00 KS Tęcza-Społem Kielce 51,610869 83,00 0,35594 39 3 145
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24 Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 49,258926 69,80 0,41049 32 2 120

25 Tkacz Błażej /99 KS Tęcza-Społem Kielce 49,042327 65,70 0,43593 6 2 112,5

26 Pieper Gracjan /06 PMKS Rybak Władysławowo 48,051498 83,00 0,35594 9 3 135

27 Dobies Mateusz /02 KSSSiKW Wiking Starachowice 47,640038 77,80 0,37365 11 3 127,5

28 Góra Konrad /01 KS Tęcza-Społem Kielce 43,155903 116,20 0,29763 29 3 145

29 Kotwica Piotr /75 KS Tęcza-Społem Kielce 42,068443 75,60 0,38244 34 2 110

30 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 41,525746 72,70 0,39548 7 2 105

31 Włoch Szymon /03 TKKF Azory Kraków 39,755228 70,30 0,40775 18 2 97,5

32 Kot Dominik /03 KS Tęcza-Społem Kielce 38,014387 93,10 0,33056 1 3 115

33 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 37,216837 67,30 0,42534 20 1 87,5

34 Brożyna Kamil /03 KS Tęcza-Społem Kielce 35,163503 81,50 0,36065 30 3 97,5

Sekretarz:   Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-06-27

Wersja: 1.00



Wszystkie zawodniczki

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KSSSiKW Wiking Starachowice

120,88253 75,67067 45,21186

2 UKS Eugen Knurów

88,33812 54,66225 33,67586

ns TKKF Azory Kraków

64,82519 64,82519

ns TKKF Herlkules Warszawa

62,62673 62,62673

ns Stow. Sportowe Puławy

33,14722 33,14722

0

Wszyscy zawodnicy

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KSSSiKW Wiking Starachowice

381,78747 93,56966 87,46466 84,36460 58,58252 57,80602

2 KS Tęcza-Społem Kielce

285,26178 74,07287 57,67907 52,85665 51,61087 49,04233

3 TKKF Azory Kraków

282,74863 89,35740 63,69348 52,72570 39,75523 37,21684

4 GKS Kraska Jasieniec

152,26768 92,35702 59,91067

5 AZS Politechnika Warszawska Warszawa

139,85238 76,73538 63,11700

6 KS Team Wrocław

126,22210 76,96318 49,25893

7 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

119,20630 62,41855 56,78774

8 UKS Eugen Knurów

100,56214 59,03639 41,52575

ns TKKF Śródmieście Legnica

75,12197 75,12197

ns MKS Tur Ryki

67,17997 67,17997

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów

61,03801 61,03801

ns PMKS Rybak Władysławowo

48,05150 48,05150

Sekretarz:   Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-06-27

Wersja: 1.00

Pieper Gracjan  /06

Legutko Dariusz  /73

Domański Arkadiusz  /82

Żelazko Bartosz  /73

Nowok Dawid  /00 Ogrodniczuk Bartłomiej  /03

Dębicki Radosław  /01 Molga Bartłomiej  /01

Woźniczko Marcin  /81 Perlik Krzysztof  /04

Żuk Władysław  /92 Zastawny Maciej  /00

Jagiełło Kamil  /98 Wiśniewski Sebastian  /84

Balawejder Adam  /81 Włoch Arkadiusz  /75 Danielewicz Bartosz  /02 Włoch Szymon  /03 Włoch Paweł  /06

Ośmiałowki Paweł  /77 Szymura Sławomir  /98 Jasiński Hubert  /01 Brożyna Karol  /00 Tkacz Błażej  /99
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Wegiera Jan  /65 Grotkowski Mariusz  /89 Wegiera Michał  /89 Zubek Dawid  /03 Lipka Rafał  /75

Zwolak-Gniot Anna  /68

Foryś Urszula  /65

Radwańska Jadwiga  /75

Pietrykowska Justyna  /05 Dzieżok Sandra  /07

Mazur Małgorzata  /95 Maciąg Klaudia  /95
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Zawodniczka Małgorzata Mazur

Junior Kamil Jagiełło

Senior Jan Wegiera

Weteran Adam Balawejder
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